
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ODBĚRATELSKÉ SLEVY

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Prodávající: Správa Národního parku Šumava

Sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

SOSOST-333I2025

zastoupená ředitelem:

IČO:

DIČ:

číslo účtu:

(dále jen „prodávající“)

a

Kupující:

Sídlo:

zastoupená:

IČO

DIČ:

číslo účtu:

E-mail:

Mgr. Pavlem Hubeným

005 83 171

CZOOS 83 171

—

Služby Modrava s.r.o.

Modrava 63, PSČ 34192

Karlem Čadou

29121647

CZ29121647

(dále jen „kupující“)

(dále také společně jako „smluvní strany“)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ ODBĚRATELSKÉ SLEVY (dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího poskytovat kupujícímu slevu z produktů (dále

jen „odběratelská sleva“), které jsou předmětem prodeje V době trvání této smlouvy.

Odběratelská sleva bude uplatněna pouze na položky, kde je tato odběratelská sleva u daného

produktu V e—shopu uvedena. Odběratelskou slevu nelze uplatnit u položek, na které již byla

prodávajícím poskytnuta jiná sleva.

Kupující provede objednávku produktů prostřednictvím elektronického obchodu e—shop (dále jen

„e—shop“) na adrese: https://eshop.np_sumava.cz/ .

II. Kupní cena

Kupní cena jednotlivých produktů v e—shopu bude prodávajícím snížena o dohodnutou

odběratelskou slevu, a to za podmínek dle čl. 1. odst. 2) této smlouvy.

Ke konečné ceně objednávky budou přičteny aktuálně platné náklady na dopravu, které jsou

uvedeny na adrese: https://eshop.npsumava.cz/doprava—a—platba/

Objednané zboží bude odesláno po obdržení platby na účet prodávajíCiho.



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

III. Závěrečná ujednání

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti V případě povinnosti uveřejnění V registru smluv dle zákona

o registru smluv, V ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025.

Smluvní strany jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět, a to kdykoli i bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná dnem následujícím po dni, kdy byla písemná výpověď

doručena druhé smluvní straně.

Ustanovení této smlouvy mohou být měněna a doplňována pouze na základě vzestupně

číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

Pokud bude jakékoli ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné nebo

nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ustanovení tím nebude dotčena. Smluvní strany

se V takovém případě zavazují přijmout ustanovení, které je V souladu s právními předpisy a které

co nejvíce odpovídá obsahu a účelu původmho ustanovení. Žádná ze smluvních stran nebude

přijetí takovéhoto nového ustanovení podmiňovat poskytnutím jakékoli výhody či zvláštmho

plnění V jeji prospěch.

Případné spory vzešlé z této smlouvy budou řešeny dle místní příslušnosti soudu, kterým bude

obecný soud prodávajícího.

Tato Smlouva je vyhotovena V elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli

důvodu nebude vyhotovena V elektronické podobě, bude sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž

jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.

Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.

Kupující bere na vědomí, že prodávající je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem, na jehož smlouvy

se vztahuje povinnost uveřejnění V registru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Správa způsobem, V rozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část

této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění. Ujednání dle tohoto

odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato

smlouva měněna či ukončována.

10) Smluvní strany tímto prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně a na důkaz svého

souhlasu s jednotlivými ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany, respektive osoby

oprávněné k jednání smluvních stran, své vlastnoruční podpisy.

Ve Vimperku dne .......................................... V Modravě dne ..............................

Mgr. Pavel Hubený Karel Čada

ředitel V jednatel

Správa Národmho parku Sumava Služby Modrava s.r.o.

(prodávající) (kupující)


